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پانزدهمین نمایشگاه دستاوردهاي پژوهشی و فناوري استان مرکزي برگزار شدپانزدهمین نمایشگاه دستاوردهاي پژوهشی و فناوري استان مرکزي برگزار شدپانزدهمین نمایشگاه دستاوردهاي پژوهشی و فناوري استان مرکزي برگزار شد

در این نمایشگاه که تعداد 50 دانشـگاه، مراکز آموزشی و 

پژوهشـــی، دستگاه اجرایی و شرکت فناور و دانشبنیان 

مستقر در پارك بصورت مجازي حضـور داشتند، بیش از 

100 دستاورد پژوهشــــــی و فناورانه خود را در قالب 

تصاویر، مستندات و فیلمهایی از دستاوردهاي خود براي 

به گزارش روابط عمومی پارك علم و فناوري اســـــتان 

مرکزي، پانزدهمین نمایشـگاه دستاوردهاي پژوهشـی و 

فناورانه اســـتان مرکزي با شـــعار “پژوهش و فناوري، 

پشتیبان تولید” بصورت مجازي و با حضـور دانشـگاهها، 

مراکز آموزشی و پژوهشـــــــی، پارك علم و فناوري و 

دســتگاههاي اجرایی اســـتان و شـــرکتهاي فناور و 

دانشبنیان مستقر در پارك برگزار شد.
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پانزدهمین نمایشگاه دستاوردهاي پژوهشـی و فناوري 

استان مرکزي طبق اطلاعرسانی انجام شده از 13 لغایت 

19 آذرمــاه ســـــــــــال 1400 از طريــق آدرس 

Expo1400.astp.ir برگزار گردید.

لازم به ذکر است در این نمایشـگاه مجازي غرفه هرکدام 

از دستگاههاي اجرایی، دانشـگاهها و شرکتهاي فناور و 

دانشبنیان بصــــورت جداگانه مشــــخص گردید که 

بازدیدکنندگان میتوانسـتند پس از ورود به آن، اطلاعات 

کاملی را در رابطه با شـرکتکننده و دســتاوردهاي ارائه 

شده، مشاهده نمایند.

 بازدید کنندگان ارائه نمودند.
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3 شرکت فناور و دانشبنیان مسـتقر در پارك علم و فناوري استان 

مرکزي به عنوان شرکتهاي فناور و دانشبنیان برتر استان مرکزي 

در سال 1400 معرفی شدند.

به گزارش روابط عمومی پارك علم و فناوري اســتان مرکزي، در 

مراسم معرفی و تجلیل از پژوهشـــگران و فناوران برگزیده استان 

مرکزي که به مناسـبت گرامیداشـت هفته پژوهش و فناوري سـال 

1400 در روز چهارشنبه مورخ 17  آذر ماه با حضـــور دکتر علی 

خیرالدین، معاون فناوري و نوآوري وزارت علوم، اســــــتاندار 

مرکزي، رؤساي دانشـگاهها، مدیران دستگاههاي اجرایی و جمعی 

از پژوهشگران و فناوري برتر استان در محل دانشگاه اراك برگزار

شد، 3 شرکت فناور و دانشبنیان مســتقر در پارك علم و فناوري 

استان مرکزي به عنوان شرکتهاي فناور و دانشبنیان برتر اسـتان 

در سال 1400 معرفی شدند.

در این مراسم شرکت گســـترش صنعت الکترونیک خاورمیانه به 

مدیریت مهندس شــهریار موبدي، شـــرکت معماران بهطرح به 

مدیریت مهندس بابک عقیلینســـــــــب و شرکت دانشبنیان 

برنامهسازان شـبکه داتیس به مدیریت خانم مهندس کتایون باقري 

به عنوان شرکتهاي فناور و دانشبنیان برتر استان مرکزي در سال 

1400 معرفی و از آنها تجلیل به عمل آمد.

با حضور معاون فناوري و نوآوري وزارت عتف، از 20 محصول فناور و دان شبنیانبا حضور معاون فناوري و نوآوري وزارت عتف، از 20 محصول فناور و دان شبنیان

در پارك علم و فناوري استان مرکزي، رونمایی شددر پارك علم و فناوري استان مرکزي، رونمایی شد

با حضور معاون فناوري و نوآوري وزارت عتف، از 20 محصول فناور و دان شبنیان

در پارك علم و فناوري استان مرکزي، رونمایی شد

به گزارش روابط عمومی پارك علم و فناوري استان مرکزي، دکتر 

علی خیـرالدین، معاون فناوري و نوآوري وزارت علوم، تحقیقات 

و فناوري در مراسم رونمایی از محصــولات فناور و دانشـــبنیان 

پارك علم و فنـاوري اســتان مرکزي اظهار کرد؛ شــکلگیـري 

معاون فناوري و نوآوري وزارت علوم، تحقیقات و فناوري گفت: 

50 هزار فارغالتحصیل دانشگاهی کشـور در شرکتهاي دانشـبنیان 

فعال هســتند و این یک سرمایه ارزشمند براي اقتصــاد کشـــور 

محسـوب میشـود و این موضوع بیانگر توجه و تمرکز بیشــتر در 

دانشگاهها و پارکهاي علم و فناوري است.

بوم فناوري، نوآوري و مراکز رشـد در اسـتان و ایجاد حداقل یک 

مرکز رشد در هر شهرستان و حرکت دانشـــگاهها به سمت ایجاد 

پردیســفناوري در راستاي استفاده از علم و دانش و ایجاد فناوري 

الزامی است و باید مورد توجه مسئولین استان قرار گیرد.

وي با اشاره به این موضوع که باید با تمهید مناسـب زمینه توسـعه 

ایدههاي فناورانه و تبدیل آنها به محصــولات فناور و کاربردي را 

ایجاد نمود، افزود: در حال حاضـر 49 پارك علم و فناوري و 223 

مرکز رشد در سطح کشور فعال است که این مراکز در حال افزایش 

هستند.



وي عنوان کرد: 50 هزار فارغالتحصــیل دانشــگاهی کشــور در 

شرکتهاي دانشبنیان فعال هسـتند و این یک سرمایه ارزشمند براي 

اقتصـاد کشـور محسـوب میشــود که این موضوع بیانگر توجه و 

تمرکز بیشـتر در دانشــگاهها بویژه در بخش مهارتهاي کارآفرینی 

است و باید فرهنگسازي، هدایت شغلی و مدرسه اشتغال در بحث 

کارآفرینی مورد توجه مسـئولین دانشـگاهها قرار گیرد و نیاز است 

333

در دانشگاهها در راستاي استعدادیابی و توانمندسازي دانشجویان 

تدابیر ویژه اعمال شود.

دکتر خیرالدین بیان کرد: پارکهاي علم و فناوري، شــــــهرکهاي 

صنعتی علمی هسـتند و شرکتهایی که در پارك مســتقر میشــود، 

میتوانند تا 99 سال فضــاي مناسب در جهت ادامه فعالیت خود در 

اختیار داشته باشد و امید است اراضـی مجاور پارك علم و فناوري 

وي عنوان کرد ایجاد پارك تخصــــصــــی فناوري اطلاعات و 

معاون فناوري و نوآوري وزیر علوم تصـــریح کرد؛ ایجاد شوراي 

سیاستگذاري علم و فناوري در استان مرکزي با حضـــور رؤساي 

دانشگاهها و پارك علم و فناوري ضروري است و این مهم میتواند 

در رفع بسیاري از چالشهاي پیشرو مؤثر باشد.

دکتر خیرالدین افزود، بحث بازاریابی محصولات دانشـبنیان نیز از 

اهمیت ویژهاي برخوردار اســت و میطلبد تدابیري اتخاذ گردد تا 

این محصولات در سطح کشور عرضه و بخشهاي مختلف صنعت 

و جامعه مورد استفاده قرار گیرد.

ارتباطات نیز براي استان مرکزي مفید است و این مهم در برخی از  استان مرکزي براي رفع نیازهاي آتی به این پارك اختصاص یابد.

استانهاي کشور ایجاد شده است.

وي با تشــکر از تلاشهاي صورت گرفته در مجموعه پارك علم و 

فناوري استان مرکزي در جهت ایجاد زیرساخت مناسب در جهت 

ایجاد و توسعه شرکتهاي فناور و دانشـبنیان، ابراز امیدواري کرد با 

همراهی و مســـــاعدت مجموعه استانداري و سایر دستگاههاي 

اجرایی استان، موانع و مشکلات فراروي توسعه این پارك از قبیل 

مســیر دسترسی و زیرساختهاي انرژي در کوتاهترین زمان ممکن 

مرتفع گردد.

در ادامه این مراسم و با حضــــور دکتر خیرالدین، استاندار استان 
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 مرکزي، دکتر طالبی سرپرست دفتر سیاسـتگذاري، برنامهریزي و 

توسعه فناوري وزارت علوم و جمعی از رؤساي دانشــــگاهها و 

دستگاههاي اجرایی استان مرکزي از  20 محصـــــــول فناور و 

دانشبنیان شرکتهاي مستقر در پارك علم و فناوري استان مرکزي

در حوزههاي مختلف صنعتی، مواد پیشـــــــــــرفته شیمیایی، 

بیوتکنولوژي مولکولی، اتوماســیوم و ابزار دقیق، انژریهاي پاك و 

فناوریهاي نوین ساختمانی رونمایی شد.

مدیرکل دفتر سیاستگذاري، برنامهریزي و توسـعه فناوري وزارت 

علوم در مراسم رونمایی از دستاوردهاي فناور و دانشــــبنیان رد 

پارك علم و فناوري اســتان مرکزي گفت: گردش مالی واحدهاي 

فناور کشور حدود 18 هزار میلیارد تومان است.

دکتر بهنام طالبی در مراسم رونمایی از 20 محصـــــــول فناور و 

دانشـبنیان شرکتهاي مسـتقر در پارك علم و فناوري استان مرکزي 

که در روز چهارشـنبه 17 آذرماه برگزار شـد، گفت؛ پارك فناوري 

استان مرکزي جزو پارکهاي با قدمت کشور است و در حال حاضر 

49 پارك و فناوري در کشــــــور وجود دارد که مجوز خود را از 

شوراي گسـترش آموزش عالی وزارت عتف دریافت نمودهاند و 

میانگین سن این پارکها در حدود 12 سـال اسـت و بر این اسـاس 

وي افزود؛ در پارك علم و فناوري اســتان مرکزي اصــل دوم که 

واگذاري فضـــــاي فیزیکی به شرکتهاي فناور است هنوز محقق 

نشده و امیدوارم با پیگیري انجام شده در وزارت علوم، مجوزهاي 

لازم جهت واگذاري اراضــی این پارك به شـــرکتها و واحدهاي 

فناور سریعتر محقق گردد.

میتوان گفت پارك استان مرکزي از پارکهاي باسابقه در کشــور به 

شمار میرود.

وي اظهار کرد در مدیریت پارکهاي علم و فناوري ســـه اصـــل 

اســاســی وجود دارد که اصــل اول خدمات قابل ارائه از منظور 

محتوایی و نرمافزاري به شرکتها است که موجب رشـد و توسـعه 

آنها میشــود. اصل دوم توسعه شرکتها به لحاظ زیرساختی و رشد 

فیزیکی اسـت و باید شـرایطی در پارك ایجاد شــود که شــرکتها 

بتوانند در آن از این منظر توســعه پیدا کنند و موضـــوع ســـوم، 

همافزایی میان شرکتهاي مســتقر در پارك است و بر اساس این 3 

اصل است که ماهیت اصلی پارك علم و فناوري شکل میگیرد.

دکتر طالبی تصـریح کرد: معاونت فناوري و نوآوري وزارت علوم 

براي اولین بار در این وزارت شــکل گرفته اســت و در آینده اگر 

نتوانیم زیرساختهاي کسب درآمد از محصـولات دانشـبنیان را در 

این مجموعه فراهم کنیم، قطعاً به مسـئولیتهاي خود به خوبی عمل 
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سرپرست دفتر سیاستگذاري، برنامه ریزي و توسعه فناور گفت؛ 

در حال حاضر در پاركهاي علم و فناوري کشور بیش از 10 هزار 

واحد فناور مستقر است و گردش مالی این واحدها بر اساس اسناد 

رسـمی ارائه شــده در حدود 18 هزار میلیارد تومان اســت و در 

حدود 65 هزار نفر از فارغالتحصیلان دانشگاهها در این واحدهاي 

فناور شاغل هستند

نکردهایم و در این راستا پاركهاي علم و فناوري و دانشــگاهها از 

اهمیت بالایی برخوردارند.

وي تصریح کرد سهم اقتصـاد دانشـبنیان در تولید ناخالص ملی در 

حدود 2 الی 4 درصد است که این عدد، سهم بسـیار ناچیز است و 

باید تلاش نمود که ظـرف یک دهه آینده این رقم باید به 15 تا 20 

درصد برسد که این موضوع با پتانسـیل موجود در کشــور دور از 

دسترس نیســت و قطعاً با برنامهریزي میتوان این هدف را محقق 

نمود.

دکتر طالبی افزود: تجربه نشـان داده است استاهایی در کشــور در 

حوزه توسعه فناوري و تحقق اقتصـاد دانشبنیان موفق هسـتند که 

مدیریت ارشد استان نســــبت به مباحث علمی و فناوري دغدغه 

داشته و از این منظر استان مرکزي از استا نهاي موفق بوده اسـت و 

امیدواریم محصــــولات و دستاوردهاي شرکتهاي فناور پارك

که امروز رونمایی میشــوند بتوانند به ســـرعت وارد عرصـــه 

تجاريسازي شوند.

بروکراسی اداري باید به نفع شرک تهاي دان شبنیان کاهش یابدبروکراسی اداري باید به نفع شرک تهاي دان شبنیان کاهش یابدبروکراسی اداري باید به نفع شرک تهاي دان شبنیان کاهش یابد

اســــتاندار مرکزي گفت؛ اســــتانداري مرکزي آمادگی دارد که 

بروکراسی اداري را به نفع شرکت هاي دانش بنیان بشـــــــکند.

دکتر فرزاد مخلصالائمه، در مراسم رونمایی از محصولات فناور و 

دانشـبنیان شرکتهاي مسـتقر در پارك علم و فناوري استان مرکزي 

که در روز چهارشــنبه 17 آذرماه در پارك علم و فناوري اســـتان 

مرکزي برگزاري شد گفت: اقتصـاد مقاومتی 2 رکن دارد که ارکان 

وي با بیان اینکه نفت یک بلیه براي اقتصاد کشـور در طول حداقل 

50 سال اخیر بوده است، گفت: این مســئله عامل فروریختگیهاي 

متعدد اجتماعی، اقتصــادي و سیاسی بوده است و براي حرکت به 

سمت اقتصاد بدون نفت، باید به سمت اقتصاد دانشبنیان و توسعه 

آن اقتصـاد مردمی و اقتصـاد دانشــبنیان است و باید در تحقق این 

ارکان تلاش مضاعف نمود.
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شرکتهاي دانشبنیان و پاركهاي علم و فناوري حرکت کرد و تا 

زمانی که این شرکتها در همه عرصهها توسعه نیابند، این اهداف 

محقق نمیشود.

استاندار مرکزي اظهار داشت: 77 درصد اقتصاد کشـور در شرایط 

عادي متکی به نفت است و اقتصـــــاد نفتی پدیده دیوان سالاري 

منفی، مفرط و بیمار را در نیم قرن اخیر رقم زده است و اقتصــــاد 

متکـی به نفت توانایــی حمایت از بدنه خود و بازآرایــی خود را 

ندارد.

دکتر مخلص الائمه اظهار کرد: پژوهشـکدههاي استان را دعوت به 

عضــــویت در کارگروههاي مرتبط کردهایم تا بتوان حل مباحث 

استان را تسریع نمود.

اســتاندار مرکزي با بیان اینکه اتفاقات خوبی در حوزه دانشبنیان 

رقم خورده اسـت، گفت: اســتان مرکزي داراي ظرفیت بالایی در 

حوزه آموزش عالی است و وجود 61 دانشـگاه، بیش از 200 رشته 

دانشگاهی و 61 هزار دانشـجو در استان و همچنین وجود صنایع و 

قطبهاي صنعتی در استان زمینه توسعه شـرکتهاي دانشبنیان را 

بیش از پیش بوجود آورده است و باید از این ظرفیت استفاده کرد.

وي افزود، اگر براي فروش محصولات فناور مشـکلاتی در استان 

وجود دارد بیان شــــــود و قطعاً حمایتهاي ویژهاي را خواهیم 

داشت و اگر با وجود تولید محصولات در استان، وارداتی صورت 

میگیرد، حتماً با آن برخورد میکنیم تا دســــــتگاه هاي اجرایی و 

نهادهاي عمومی از محصولات دانشبنیان داخلی بهرهمند شوند.

دکتر مخلصالائمه تصریح کرد: پارك علم و فناوري استان مرکزي 

در حوزه راه دسترسی با مشــــــــکلاتی روبرو است که اگر در 

تنگناهاي بروکراسی قرار گرفته باشد قطعاً به روند حل مشـکلات 

کمک خواهیم کرد و موارد را با سرعت دنبال خواهیم نمود. وي با 

اشاره به فعال شدن حوزه دیپلماسی اسـتان، افزود: این آمادگی در 

اســــتانداري وجود دارد و همه دســــتگاههاي اجرایی هم باید 

بروکراسی را به نفع شرکتهاي دانش بنیان بشکنند.
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امضاي 3 تفاه منامه همکاري میان پارك و نهادهاي اقتصادي و اجتماعی استان مرکزيامضاي 3 تفاه منامه همکاري میان پارك و نهادهاي اقتصادي و اجتماعی استان مرکزيامضاي 3 تفاه منامه همکاري میان پارك و نهادهاي اقتصادي و اجتماعی استان مرکزي

در راستاي توسعه تعاملات و گسـترش خدمات و حمایتهاي پارك علم 

و فناوري استان مرکزي با نهادها و دستگاههاي اقتصادي و اجتماعی استان 

مرکزي، 3 تفاهمنامه همکاري مشترك به امضارسید.

به گزارش روابط عمومی پارك علم و فناوري اسـتان مرکزي، در مراســم 

رونمایی از محصـولات فناور و دانشبنیان شرکتهاي مســتقر در پارك 
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علم و فناوري استان مرکزي که با حضور معاون فناوري و نوآوري وزارت 

عتف، اسـتاندار اسـتان مرکزي، معاونین اســتاندار، و جمعی از رؤســاي 

دانشــگاهها و دستگاههاي اجرایی استان در روز چهارشنبه در محل پارك 

علم و فناوري استان مرکزي برگزار شـد، 3 تفاهمنامه همکاري میان پارك 

و نهادهاي اقتصادي و اجتماعی استان مرکزي به امضا رسید.

در ادامه، تفاهمنامه همکاري مشـــــترك میان پارك و فرماندهی انتظامی 

استان مرکزي با هدف مشــــارکت و بهرهمندي  متقابل از توانمنديها و 

ظرفیتهاي موجود در زمینه توسعه فناوري و نوآوري در راسـتاي جهش 

تولید بین فرماندهی انتظامی استان مرکزي به نمایندگی سرتیپ دوم سـتاد 

در این مراسـم، تفاهمنامه همکاري میان پارك و اتاق بازرگانی، صــنایع، 

معادن و کشــاورزي اراك با هدف همکاري در راستاي شناسایی و جذب 

ایدههاي نوآورانه و فناورانه و حمایت از تجاريســــــازي آنها در قالب 

شرکتهاي ارزشآفرین با هدف توسعه ظرفیتهاي صادراتی و حضـور 

این شرکتها در بازارهاي بینالمللی به امضـاي دکتر محمد رفیعی رئیس 

پارك و دکتر ناصر بیگی رئیس اتاق بازرگانی اراك رسید.

دکتر حسن مفخمی و دکتر محمد رفیعی رئیس پارك علم و فناوري استان 

مرکزي به امضا رسید.

همچنین براي نخستین بار در کشـور تفاهمنامه همکاري میان پارك علم و 

فناوري و ادارهکل زندانهاي اســـتان مرکزي در راســــتاي ایجاد کانون 

شــکوفایی و خلاقیت در ادارهکل زندانهاي اســـتان و با هدف کمک به 

توانمندسازي مددجویان تحت پوشش این ادارهکل و شناسایی و پرورش 

ایدههاي نوآورانه در راستاي ایجاد اشتغال پایدار و دانشمحور به امضـاي 

ریاست پارك علم و فناوري و علی اسلامخواه مدیرکل زندانهاي اسـتان 

مرکزي رسید.

سال سوم، شماره 9، پاییز 1400

فصلنامه پارك علم و فناوري استان مرکزي



پذیرش 15 واحد فناور در مراکز رشد و پارك در پاییز 1400پذیرش 15 واحد فناور در مراکز رشد و پارك در پاییز 1400پذیرش 15 واحد فناور در مراکز رشد و پارك در پاییز 1400

با برگزاري جلسـات ارزیابی و شوراي فناوري پارك علم و فناوري استان 

مرکزي با هدف بررسی درخواس تهاي پذیرش، در سـه ماهه پاییز سـال 

جاري 18 واحد فناور مورد پذیرش پارك علم و فناوري اســـتان مرکزي 

قرار گرفتند.

به گزارش روابط عمومی پارك علم و فناوري اسـتان مرکزي از این تعداد 

11 هســته فناور جهت استقرار در دوره پی شرشد، 3 شرکت فناور جهت 

استقرار در دوره رشـد و 4 شـرکت فناور و رشـد یافته جهت اسـتقرار در 

دوره پسارشد (پارك) مورد پذیرش و ارزیابی قرار گرفتند.

موفقیت دو شرکت فناور و دان شبنیان مستقر در پارك و مرکز رشد در شانزدهمینموفقیت دو شرکت فناور و دان شبنیان مستقر در پارك و مرکز رشد در شانزدهمین

جشنواره ملی ف نآفرینی شی خبهاییجشنواره ملی ف نآفرینی شی خبهایی

موفقیت دو شرکت فناور و دان شبنیان مستقر در پارك و مرکز رشد در شانزدهمین

جشنواره ملی ف نآفرینی شی خبهایی

شانزدهمین جشـــــنواره ملی فنآفرینی شیخبهایی، با هدف شناسایی و 

معرفی برترین فنآفرینان و طراحان کسب و کار در روزهاي 26 و 27 آبان 

ماه سال جاري به صورت حضوري و آنلاین در شهرك علمی و تحقیقاتی 

اصفهان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی پارك علم و فناوري اســـــــــتان مرکزي، در 

شانزدهمین جشـــــــنواره ملی فنآفرینی شیخبهایی دو شرکت فناور و 
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دانشبنیان مسـتقر در پارك علم و فناوري استان مرکزي موفقیت موفق به 

کسـب عناوین برتر شانزدهمین دوره جشـنواره ملی فنآفرینی شیخبهایی 

شدند. در این جشــــنواره که با حمایت معاونت علمی و فناوري ریاست 

جمهوري و وزارت علوم، تحقیقات و فناوري در محل شـــهرك علمی و 

تحقیقاتی اصفهان برگزار شد، از میان 368 طرح ارائه شـده در این دوره از 

جشنواره، 121 طرح در بخشهاي فناوري و تجاريسازي در موضوعات 
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لازم به ذکر است جشــنواره ملی فنآفرینی شیخ بهایی به عنوان نخســـتین و 

برترین رویداد فنآوري و فنآفرینانه کشور تلاش میکند تا با حمایت و تشویق 

شرکتهاي دانشبنیان در راستاي حل مسائل و چالشهاي اساسی کشـور گام 

برداشـــته و شــــناســــایی و معرفی واحدهاي فناور و فنآفرینان موفق به 

سرمایهگذاران به عنوان یکی از اهدف اصلی این جشـــنواره، گامی بلند جهت 

توسعه فناوري و شکوفایی اقتصاد ملی با حمایت از ایدههاي دانشبنیان و توان 

نخبگان ایران است.

کسب رتبه دوم در بخش فنآفرینی و تجاريسازي فناوري شرکتهاي نوپا گردیدند.

ارتقا سطح عضویت دو آزمایشگاه پارك علم و فناوري استان در شبکه آزمایشگاهیارتقا سطح عضویت دو آزمایشگاه پارك علم و فناوري استان در شبکه آزمایشگاهی

فناور يهاي راهبردي معاونت علمی و فناوري ریاست جمهوريفناور يهاي راهبردي معاونت علمی و فناوري ریاست جمهوري

ارتقا سطح عضویت دو آزمایشگاه پارك علم و فناوري استان در شبکه آزمایشگاهی

فناور يهاي راهبردي معاونت علمی و فناوري ریاست جمهوري
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به گزارش روابط عمومی پارك علم و فناوري اســتان مرکزي، بر اســـاس 

ارزیابی انجام شده توسط شبکه آزمایشگاهی فناوريهاي راهبردي معاونت 

علمی و فناوري ریاست جمهوري در سـال 1399 و مطابق با دسـتورالعمل 

عضـــویت آزمایشـــگاهها در این شبکه، سطح دو آزمایشـــگاه شیمی و 

میکروبیولوژي پارك علم و فناوري استان مرکزي با کسب امتیازات لازم، به 

سطح “آزمایشگاه توانمند” ارتقا یافت.

دو آزمایشگاه پارك علم و فناوري استان در شبکه آزمایشگاهی فناوريهاي راهبردي 

معاونت علمی و فناوري ریاست جمهوري به سطح آزمایشگاه توانمند ارتقا یافت.

 که آزمایشــــگاهی فناوريهاي راهبردي ایران با هدف همافزایی توانمنديهاي 

آزمایشـگاهی کشـور در حوزههاي مختلف فناوريهاي پیشـرفته و راهبردي، از 

ابتداي تیرماه سال 1393 ذیل معاونت علمی و فناوري ریاسـت جمهوري فعالیت 

خود را آغاز نموده است و دامنه پوشش این شبکه شامل آزمایشــــگاههاي ارائه 

کننده خدمات تخصصی است.

عملکرد مراکز عضــــــــــو شبکه به صورت سالانه بر اساس سه دسته کلی 

مشتريمداري، کارکرد و همکاري شبکهاي سنجیده و امتیازدهی میشـود و مراکز 

آزمایشـگاهی بر اساس امتیاز کسـب شده در این ارزیابی، رتبهبندي خواهند شد. 

این امتیازدهی و رتبهبندي، معیار اصلی براي حمایت از مراکز آزمایشــــــگاهی 

خواهد بود.

مختلف مانند فناوريهاي صنعتساز، رفع نیاز صنعت در دوران خشکسـالی و 

سیلاب، بازیافت پسـماند به خصـوص در کلان شهرها، حفظ محیطزیســت، 

نیازهاي صنعت دارو، مســایل اقتصــادي و صنعتی، زیســت فناوري، فناوري 

اطلاعات و فناوري ارتباطات و هوش مصـــــــنوعی مورد ارزیابیهاي فنی و 

اقتصادي قرار گرفت و در نهایت برگزیدگان نهایی در بخشهاي؛ طرح کسب و 

کار، فنآفرینی و تجاريسازي فناوري شرکتهاي نوپا، فنآفرینان شـرکتهاي 

رشدیافته و فناوريهاي صنعتساز معرفی و از آنها تجلیل به عمل آمد.

بر این اسـاس شـرکت دانشبنیان “آریا فناوران آرتا بینش” به مدیریت مهندس 

محمدرضا اسدي و از شرکتهاي مســـتقر در مرکز رشد جامع پارك با طرح 

“ربات بازرسی و عملیاتی در شبکههاي انتقال سیال” موفق به کسـب رتبه دوم 

بخش طراحان کســب و کار، و شرکت “معماران بهطرح” به مدیریت مهندس 

بابک عقیلینسب و از شرکتهاي مستقر در دوره پسارشد پارك علم و فناوري 

استان مركـزي با طرح ســامانه هاب پسـتی با برند تجاري پســــتــکس 
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تشریح برنام ههاي پارك در ایام هفته پژوهش و معرفی امکانات جدید سامانه جامعتشریح برنام ههاي پارك در ایام هفته پژوهش و معرفی امکانات جدید سامانه جامع

اطلاعات پارك در نشست مدیران واحدهاي فناوراطلاعات پارك در نشست مدیران واحدهاي فناور

تشریح برنام ههاي پارك در ایام هفته پژوهش و معرفی امکانات جدید سامانه جامع

اطلاعات پارك در نشست مدیران واحدهاي فناور

نشست معرفی و تشـریح برنامهها و آئیننامههاي جدید پارك و مرکز رشد 

و معرفی امکانات و قابلیتهاي جدید سامانه جامع اطلاعات پارك علم و 

فناوري استان مرکزي با حضــور مســـئولین پارك و مدیران شرکتهاي 

مســــــتقر در محل سالن سمینار پارك در روز دوشنبه 10 آبانماه 1400 

برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی پارك علم و فناوري استان مرکزي، در این جلسه 

که به منظور رعایت پروتکلهاي بهداشـتی در دو گروه مجزا برگزار شـد، 

ابتدا دکتر محمد رفیعی، رئیس پارك علم و فناوري استان مرکزي، ضـمن 

خیرمقدم به حاضرین در جلســــــه، به بیان لزوم توجه به توسعه و ارتقا 

فناوري و نوآوري در شرکتهاي فناور و دانشبنیان مسـتقر پرداخت و بر 

بهبود مســــتمر حمایتهاي پارك و مراکز رشد در مســــیر توسعه این 

شرکتها تاکید نمودند. سپس دکتر محمد کری مالدینی، معاون فناوري و

نوآوري پارك درخصوص برنامههاي واحد معاونت فناوري درخصـوص 

. در ادامه،  شـرایط و ضـوابط پذیرش در پارك توضـیحاتی را ارائه نمودند

مهندس شمسی مدیر مراکز رشد پارك، با اشاره به برنامههاي پارك علم و 

فناوري استان مرکزي در هفته پژوهش و فناوري کشـور و نحوه حضــور 

واحدهاي فناور منتخب در نمایشگاه ملی دستاوردهاي پژوهش و فناوري 

و نمایشـگاه هفته پژوهش و فناوري استان و نحوه معرفی شرکتهاي فناور 

برتر استان، آئیننامه حمایت از حضـور واحدهاي فناور در نمایشـگاههاي 

تخصـصـی و همچنین سایر آئیننامههاي پارك در خصـوص نحوه صدور 

مجوز فناوري و نظارت و ارزیابی بر عملکرد واحدهاي فناور را تشــریح 

نمودند.

پس از آن، سامانه ارزیابی سطح فناوري ایران (سافا) توسط مهندس امامی، 

معاون مرکز رشد جامع براي مدیران واحدهاي فناور معرفی و بر لزوم

 www.irantechhub.ir ثبتنام واحدهاي فناور در این سامانه به آدرس

به منظور بررسی و ارزیابی سطح آمادگی و بلوغ فناوري محصــــولات و 

دسـتاوردهاي واحدهاي فناوري تأکید شــد. ســپس مهندس بادکوبهاي، 

نماینده شرکت دانشــبنیان ساعد امکانات و قابلیتهاي جدید سامانه جامع 

اطلاعات پارك علم و فناوري اســـتان مرکزي را به عنوان خدمات جدید 

قابل ارائه به واحدهاي فناور و شامل بخشــهاي ارائه خدمات و گزارشات 

آنلاین واحدهاي فناور، نمایشــــگاه دائمی و مجازي محصـــــولات و 

دستاوردهاي فناورانه واحدهاي فناور مســــــــتقر در پارك، فرصتهاي 

سرمایهگذاري و بخش فرصتهاي شغلی را معرفی و همچنین نحوه ورود و 

استفاده از سامانه و خدمات مذکور را تشــریح نمودند. در ادامه جلســـه، 

آئیننامههاي پذیرش و ارزیابی واحدهاي فناور متقاضـی جهت پذیرش در 

دوره پسـارشد، خدمات مالکیت فکري، خدمات و مشــاوره قابل ارائه به 

واحدهاي فناور، آئیننامه اجرایی بند (ب) تبصــره 18 قانون بودجه 1400 

کشـــور و اهم برنامههاي پارك در بخش تجاریســـازي، توسط مهندس 

مســــــگران، مهندس فراهانی و مهندس علیمحمدي، کارشناسان واحد 

معاونت فناوري پارك، جهت حاضرین در جلسه تشریح و تبیین گردید.
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سال سوم، شماره 9، پاییز 1400

فصلنامه پارك علم و فناوري استان مرکزي
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